PROCESSO Nº 57/2022

MODALIDADE Pregão Nº 36/2022

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 93/2022

Objeto: Aquisição de Material de Expediente para atender a demanda da Secretaria de Assistência Social.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa RODRIGO MIOTTO CNPJ: 02.632.226/0001-30.

Cláusula Primeira: Em comum acordo entre as partes e conforme solicitação do setor de compras,

resolvem aditar a vigência do contrato para 31/05/2023.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e RODRIGO MIOTTO

Campo Bonito, 28 de abril 2023.